411
4.0
гидравлические аксессуарыКАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2014
ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ
АКСЕССУАРЫ
412
4.1
гидравлические аксессуары КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2014

Задвижки Zenit выполнены из чугуна GJL-250, седло задвижки
выполнено из латуни, обеспечивая управляемость с течением
времени, даже после продолжительного бездействия.
Фланцы по норме UNI обеспечивают отличную взаимозаменя-
емость.
Они используются в основном в распределительных системах,
обработке гражданских и промышленных сточных вод.
423
VAP
A B C D E F G kg A B C
VAP/G32 155 1¼” 120 60 110 20° - 2 200 135 160
VAP/G40 155 1½” 120 60 110 20° - 1.9 200 135 160
VAP/G50 180 2” 150 72 115 25° - 3 200 135 160
A B C D E F G kg
A B C
VAP/65 240 65 220 145 185 90° 18 11 235 230 190
VAP/80 260 80 255 160 200 45° 18 14 320 280 190
VAP/100 300 100 310 180 220 45° 18 24.5 390 330 235
VAP/125 350 125 330 210 250 90° 19 33
VAP/150 400 150 425 240 285 45° 22 45 - - -
VAP/200 500 200 540 295 340 45° 22 90 - - -
VAP/250 600 250 630 350 395 30° 22 163 - - -
VAP/300 700 300 680 400 445 30° 22 230 - - -
VAP/350 800 350 830 460 505 22.5° 23 290
гидравлические аксессуарыКАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2014
Стопорные шаровые клапаны
•	 Корпус из чугуна GJL-250, включая уплотнения из резины;
•	 Шаровой утопающий затвор из резины NBR;

ли
ш
ь
ор
ие
нт
ир
ов
оч
ны
м
и
424
VAC
A B C D E F n-ØG kg
VAC/100 300 100 175 180 220 25 8-18 32
VAC/150 400 150 230 240 285 25 8-18 71.5
VAC/200 500 200 250 295 340 25 8-23 95
VAC/250 600 250 310 350 395 30 12-23 139
VAC/300 700 300 320 400 445 30 12-23 286
гидравлические аксессуары КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2014
Запорный клапан-хлопушка
Общие характеристики
Имеющиеся модели

Ограничения по эксплуатации
Рабочая температура............Мин 0°C - Макс. +50°C
Нормы для справок
Норма проектирования................ EN 1074-3
Посадочный размер..................... EN 558-1
Фланцы.......................................... 	 EN 1092-2
Испытание..................................... EN 12266
По поводу продукции большего диаметра просим вас обращаться в Отдел работы с
заказчиками
Размеры в мм
Все изображения являются лишь ориентировочными
Все размеры являются всего лишь ориентировочными
425
SRP
A B C D E n-ØG kg
SRP/50 150 50 290 125 165 4-18 11.8
SRP/65 170 65 325 145 185 4-18 15
SRP/80 180 80 360 160 200 8-18 19.2
SRP/100 190 100 380 180 220 8-18 26.4
SRP/150 210 150 490 240 285 8-23 50
SRP/200 230 200 580 295 340 8-23 78
SRP/250 250 250 710 350 395 12-23 142
SRP/300 270 300 770 400 445 12-23 179
SRP/350 290 350 830 460 505 16-23 220
гидравлические аксессуарыКАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2014
Задвижки с приводом от маховика
Общие характеристики
Имеющиеся модели